αἷμα] Codd. A. & C. αἷμα.

κατενεύγει] Codd. A. C. & E. κατενεύγειν. Pro κατενεύγεται,
activum pro passivo, quod non infrequens in scriptoribus se-
rioris aetatis, ut de Moschione observat Conr. Gesnerus
p. 55.

facta fuerit concoctio et corruptiorum evacuatio. Huc faciunt uvae acini triti, et in vino assumpti, et rubi semen aridum et immaturum, et quaecunque superius de cholera sunt comprehensa.

DE LAENITATE INTESTINORVM

QUAE ΛΑΙΝΤΕΡΙΑ DICITVR.

C A P. CLXVI.

Intestinorum laenitas dicitur, cum quicquid assumptum est, imperfectum protinus redditur, et superficialia in intestinis et ventre oritur exulceratio, immoderata quoque ventris frigiditas et resolutio huic malo causam praebere potest. His itaque cataplasmata ex palmulis, malis cotoneis, alumine, acacia, gallis, et hypocyfide sunt adhibenda. Cum vero inflatio adest, cuminum quoque, anethum et ruta admiscebuntur. Extrinsecus vero administrantur epithemata, quale est, quod ex lauri baccis et ex seminibus constat, et dia oenanthes. Quod si vetustior morbus est,

contra

τὰ σίτα] I. τὰ σίτα.

ἐπιπολαίαν] Codd. A. & C. ἐπιπολεαν, sed ut ad leg. apud *Patrium* ἐπιπόλαιον ἔλασθαι, ac ita quoque habet cod. E.

αὐτὸς] Leg. αὐτὸς τοῖς δια.

καὶ κνδ.] Codd. A. & C. ἢ κνδ.

ἀκακίαν] Cod. E. ἀκακίας.

κηκίδας] Codd. A. & C. κικίδας.

δὲ ἄσης] δὲ ignorant A. & C.

κύνιον] Codd. A. C. & E. κύνιον, καὶ ἀνθὺ καὶ πιπέρι.

δαφνίδαν] *Pollux* lib. I, c. 12. segm. 234. Codd. A. et C. δαφνίδαν.

δι οἰκίθης] *Alexander* lib. VIII. p. 428. & p. 469.

νάσθ] *Jonice*, vid. *Gregorius* ac *Dialect.* p. 173. Suspicaretur quis nostrum haec ex scriptore quodam desumpsisse, qui dialecto Ionica usus erat, cujus rei & alia apud nostrum vestigia, sic c. 1. ἕδαιον ἄγγος, & c. 252. ἔσφατος: sed ne id credam cavie

Pr-

δὲ τῆς νούσου, καὶ δρόπακι χρῆσέον κατὰ τῆς
κοιλίας, καὶ τῷ νάπτει αὐτῷ μετὰ ἰσχάδων. Πόματα δὲ
ἀπὸ μὲν ἀρνογλώσσου σπέρμα, κηκίδος μετὰ πεπέρεως,
γίγαρτα σαφύλης σὺν οἴνω, καὶ τὰ διουρητικὰ, οἶον σέ-
λινον, ἀδίαντον, πινόμενα. δίδοινα δὲ καὶ τὸν διὰ σπερ-
μάτων τρέχον, καὶ τὸν πάγχρησον, καὶ τὴν ἐκλογὴν ἀν-
τιδοτον, καὶ τοῦ ἔσδρα καὶ τὴν θηριακὴν.

ΠΕΡΙ

Priscianus lib. I. p. 11. Pro o quosque ou solent frequenter po-
nere graeci, οὔρος pro ὄρος. νούσος pro νόσος dicentes &c. un-
de hunc Jonianum ex prava pronuntiatione ortum esse iudicio.
Apud *Aeschinam* dialog. II. p. 58. παλυτίω in quibusdam co-
dificibus exaratum pro πολυτίω. Noster c. 94. ὄλα, ubi cod.
B. ἔλα habet. Hymnus in Apollinem vs. 18.

Κατ' Ὀλυμπον ἀνακτα χορεύει.

ubi cod. Regius κατ' Οὐλυμπον exhibet, teste *Cl. Burette* me-
moires de l'Acad. des inscript. T. VII. p. 295. καλεός pro κα-
λεός emendant viri doct. ad *Pollucis* lib. I. c. 10. segm. 136.
conf. *Politianus* Epist. lib. V. ep. 3. p. 174. Contrarium ob-
tinuit apud antiquiores, vid. doct. *Chishull.* ad inscript. Si-
gaeam p. 9. conf. quo circa vocem ἔα observat *Galenus* sec.
loc. lib. VI. p. 247. Quin & o pro ε pronunciasse docet hi-
storia *Philoxeni*, de qua vid. *Vatic.* append. Proverb. Cent.
IV. 37. unde *tripos* pro *tripus* apud *Lactantium* ad *Statii* The-
baid. lib. I. vs. 507. *Theophylactus* Hulg. ep. 63. p. 95.
ἔδὲ τὸ ὑπερβῆλαι γὰρ τὴν ὁδὸν τὸ ἐμὲ δωματίω, leg. τὸ, ἔδδον,
non τὴν ὁδὸν. In antiquis Inscriptionibus et MSS. saepe ε
scribi pro ο notat *Jo. Clericus* ad *Menandri* fragm. p. 250.
conf. *Cl. Reiske* ad *Porphyrum* de abstinentia p. 134. γέσος
& alibi perperam irreplisse observat *Dorville* ad *Charitonem*
p. 237. Sed pravam scripturam apud nostrum librario debere
palam faciunt Codd. A. & C. qui clare νόσος exhibent, &
omittunt δε.

δρόπακι] Monstrose Codd. A. & C. κρόπακες χυσέω. De dropace
conful. *Haderus* ad *Martialis* lib. X. epigr. 58.

κοιλίας] Hic pro stomacho adhibuit noster, de qua significatione
hujus vocis vid. *Io. Alberti* ad *Matth.* c. XII. 40. conf. c.
156.

contra ventriculum utendum et sinapi ipso cum carycis. Potiones vero conveniunt e plantaginis semine, gallis cum pipere, vel uvarum acinis cum vino, et his quae urinam movent quale est apium et adiantum, postremo dari potest pastillus e seminibus, et qui ad omnia utilis est, panchrestus, et antidotum quae electa dicitur, et Esdrae et theriaca denique ipsa.

DE

αὐτῶ] conf. c. 20. sed delent hanc vocem Codd. A. & C. & pro γάπυ habent γέπυ. Cod. E. γάπυ τῶν μετὰ.

ἀπό] Leg. ἀπλά ex Paulo, quam lectionem firmant Codd. A. & Cod. E. ἀπλάς.

μέν] delent Codd. A. & C.

κηκίδος] Codd. A. & C. κικίδα, forte voluit κηκίδια.

διουρητικά] Cod. E. ἢ τὰ διουρητικά.

εἶος] Non agnoscit Cod. E.

σελίος] Codd. A. C. & E. σελίος & ἀδιάτα.

τὸν] ignorant Codd. A. et C.

τροχόν] Codd. A. & C. τροχόν. Cod. E. τροχίσκον. Paulus lib. VII. c. 12. p. 272. Στενότες τροχός memoriae Pollux lib. VI. c. 9. segm. 53. adipis frusta rotunda. Τροχόν τυχὸν Σκελικὸς Schol. Aristophanis ad vesp. vs. 834. Est autem τροχός apud medicos idem quod trochiscus; pariter ὀβελός pro ὀβελισκός apud Herodotum lib. II. p. 154.

διὰ σπερμάτων] conf. noster c. 25. Caelius Aurel. morb. acut. lib. I. c. 17. p. 66.